
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO E STIENTA 

45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 
Via Verdi n. 194 –  0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web www.icfiessostienta.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura)  
 

                              .  All‘ USP di Rovigo 
     . Ai D.D. S.S.delle Istituzioni 

   Scolastiche                                           della Provincia di Rovigo 
  . Ai Comuni di Fiesso Umbertiano, 

Castelguglielmo, San Bellino, Stienta, 
                Ficarolo, Gaiba e Salara 
                  . All’Albo e sito d‘Istituto 

 
OGGETTO: chiusure prefestive a.s. 2024/25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.L.vo. n. 165 del 30.03.2001; 

Visti i CC.CC.NN.LL. – Comparto Scuola; 

Tenuto conto dei periodi di sospensione dell’attività didattica previsti nel calendario scolastico 

della Regione Veneto per l’a.s. 2024/25; 

Considerato il parere del DSGA; 

Vista la delibera n. 25 del Consiglio di Istituto del 8 ottobre 2024; 

DISPONE 
La chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo nei giorni sotto riportati: 
Sabato 2 novembre 2024  (Ponte Ognissanti) 

Martedì 24 dicembre 2024 (Periodo Natalizio) 

Martedì 31 dicembre 2024 (Periodo natalizio) 

Sabato 4 gennaio 2025  (Prefestivo Epifania)  

Sabato 19 Aprile 2025  (Vigilia di Pasqua) 

Sabato 26 aprile 2024  (Ponte Anniversario della Liberazione ) 

Sabato 5 – 12 - 19 – 26 luglio 2025 

Sabato 2 – 9 – 16 – 23 - agosto 2025 

Mercoledì 14 agosto  (Prefestivo Ferragosto) 

Dispone altresì che il personale A.T.A. recuperi il servizio non prestato secondo la normativa     

vigente (ferie o riposo compensativo a fronte di ore maturate a credito). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGNENTE 

Prof.ssa Barion Annalisa Firmato digitalmente da ANNALISA BARION

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008727 - 14/10/2024 - VII - I

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO E STIENTA
	OGGETTO: chiusure prefestive a.s. 2024/25
	DISPONE

		2024-10-14T15:16:15+0200
	ANNALISA BARION




